Solum  
dedicōs colūne fuisse  
ac florentinis viderē in  
Mediolanū et rōmā impo-  
interpositis simulacris  
q̄ ac nuncijs vrsinos in  
soniam frustra regerent  
vnto Eugenio rōmā  
q̄ atq̄ ac rōmā  
recepit canis planū  
et dedit. nec tēp<sup>o</sup> q̄  
ōmne pacem cū vnto  
Sed asim cū vnto p̄  
am. car. frācō marmā  
es amos in eozam suo  
et hōi<sup>o</sup> et in vnto am  
f̄dedōtē in cōmū  
chūsticōr atā cam defūdō  
si nepotē. plurib<sup>o</sup> dicitō  
ad mēuū amem loq̄  
frācō cum reliquo eq̄  
omni dicit. Ibi ad  
frācō in castra vnto  
rdōnis more. liber<sup>o</sup> loq̄  
p̄na in nicolai p̄mō  
p̄p̄tē. p̄dōtē ac p̄dō  
nons rē illi se credidit  
si p̄stremo vnto  
li p̄uocauit. In quo dicit  
dnia de dignitatē am  
rō p̄o dū<sup>o</sup> simul atq̄  
atq̄ p̄tē v<sup>o</sup> rō<sup>o</sup> p̄p̄tē  
dnia vnto ad vnto ea  
omnib<sup>o</sup> cōmū in frācō  
de sua multis exemplis  
rō. Corp<sup>o</sup> suū voluit  
suū fuisse omniū se  
ad dōtōs iū amia amē  
si facultate ab f̄stōtē  
cū vnto<sup>o</sup> cōdōtō. lō  
na ac p̄. Postremo de  
lan vnto f̄mū p̄mū  
postulare nicolai de  
vnto vnto p̄s f̄mū  
Sed cū dicit a die mēo  
f̄stē atq̄ mēo vnto  
tas cū vnto. Nec tō  
sus cū vnto p̄dōtē  
ras campū frācō  
nā suā de q̄ p̄ dōtē  
omnē addōtē vnto  
Magna inter frācō et

atione depressa guelforum consilio ducta quiescit. non  
amerinis. non reatinis. non fulgmatibus. non or  
tanis non ipis denique spoltitanis sue calamitates  
desuerunt. Se asisina civitas oim miserio: inue  
ta est. que dumo brachianamo Sforicianam fa  
ctionem amittit. et nunc ptem que superior. nunc al  
tera que inferior appellat et pellit eo deducta e.  
ut iam ciues uniuersi non solu inferiores. s. nul  
li potius vbe iam pene deserta dici possunt. **P**y  
centium regionem. qua nra etas marchiam vo  
cat. Franciscus Sforcia vicecomes eugenio qu  
to pontifici marino cum rebas basilienibus occu  
pato. et non solum philippi Marie sed Alfonsi  
quoque regis inimicis implicito vno quodam  
modo excursionem ademit nonnullisque post anis  
primata possessioe retinuit. Interim captus  
amore puelle. que inter virgines piugi sue serui  
ebat. et sibi multarum molestiarum. et illi necis cau  
sa fuit. perpetua ea vocata est. apud nonarienses  
honestis pariter dita. forma egregia. et inge  
nuis moribus. nisi potentis domini decepta lan  
dijs. virginitate cum adulterio pmutasset. hec  
cum paulatim intumesceret vterus ad regendum  
facinor. quesito que eam duxeret viro despondit.  
Constituto nuptiarum die vocatis amicis. appa  
ro grandi conuiuio. sponsus in oppido quod a Fra  
nciscis curia non longe inhibat aduentum noue  
nupte postulabat. ducit illa multis comitate no  
bilibus. Sed ingressa oppidum. cum descendere in  
domo sponsi crederet. iussa vltimo pgerere in ar  
cam raptam est. nec vltimo infelici viro vidende  
sponse copia fuit. Quod cum Blanca Francisci co  
mune conditissima mulier cognouisset. nunquam de  
inde queuit. donec dimissis percussoribus puellam  
quis diligenter custoditam interfecit. Franciscus huius  
causa valde commotus vno die in isto dolore cesuit  
ignoscendum. Erinde pontifex eugenius ias philip  
po regis precibus. Nicolaum Picininum cum exer  
citu aduersus Franciscum misit regemque ut iter in  
marchiam duceret adhortatus est. annuit Alfonsus  
delectaque militum habito cum floridissimis equum  
pedibusque copiis in picinum puenit. Junctisque apud  
bisinum cum picinino castris coque totum exercitum du  
ce postposito pteritos oppidanos in debitos ec  
clesie copulit. que exemplo et sancti seuerini inco  
le secuti clauis portarum misere. Que cum Fran  
ciscus accepisset. copiis suis p munitione puencie  
oppida distributis. pertrahere bellum e re sua ar  
bitratus est. Erinde cum Petrus brunor. vnus e co  
piarum suarum ductoribus. cum decem equitibus ad re  
gem transfessit. Maceracenses vero ac Solentinates

debitos ecclesie fecissent. Consistentibus veneris  
ac florentinis redire se in gratiam philippi ducis  
Mediolani ut regis impetum euaderet amicis  
interpositis simulavit. Credidit philippus et  
que ac nuncijs vti copias in regnum reduceret al  
fonsium frustra rogauit tarpe enim regi videbat  
inuito Eugenio rem infectam relinque. pserauit  
igitur atque acriter instans angulum oppidum in debitos  
ecclesie recepit castre planam vi captum militi diripi  
endum dedit. nec territus est quis philippus ea re  
commotus pacem cum venetis ac florentinis se cisset.  
Sed acsim cum exercitu petens troylum copiarum du  
centi. cui Franciscus maxime fidebat. Nam et mul  
tos annos in equatu suo primos ordines duxerat  
et sorore eius in uxorem acceperat. tradita ciuitate  
se se dedente in comitatu suum recepit. Deinde ro  
chamicorata cum defendente Ruberto Fran  
cisci nepote. pluribus diebus frustra oppugnasset  
ad metaurum animum supra fortium fauam quo se  
Franciscus cum reliquo equatu recepat primato  
itinere duxit. Ibi ad Alfonsum tybic. n. quodam a  
Francisco in castra venit ipetrataque a rege p sui  
ordinis more. liberi loquedi venia. multa ne  
pharia in nicolaum presentem Francisci nomine pbria  
pgressit. p ditorum ac p ditorum appellans regem ad  
monens ne illi se credat. cum fallere porissimum  
sit. Postremo Nicolaus Francisci vrbis ad duel  
lum puocauit. In quo duces ipsi eorumque copie de  
gloria de dignitate certaret. apparuit quidem  
vno plio die simul atque equum virtute simul  
a rege petijt v. equi spectato: pugne adesset. ni  
colaus iam inde ab initio ea audies commotus hand  
lenioribus conuicis in franciscum absentem pietatis  
fide sua multis exemplis coprobans egre sibi ee  
rudit. Corpore suum vulnere in cernice recepto debi  
litatu fuisse ostendit se singulari certamine vter co  
rum. p ditorum infamia censendus esset. nisi fortuna hac  
sibi facultate abstulisset oblatam tamen pugnandi  
cum exercitibus conditorum. leto se aio. cum bona regis ve  
nia accipe. Postremo die cum copiis suis sub ip  
sam vrbem fauam patenti campo futurum. quod cum a se  
postulare nicolaum decoris tuedi causa reuocaret  
teret vtriusque partis securitati sese p sultum recepit  
Sed cum dicta die nicolaus in campum cum suis pces  
sisset atque insultans vrbis menibus usque ad por  
tas cucurrisset. Rex vero paulum inde ad mille pas  
sus cum exercitu p sedisset. libere vtriusque parti pstatu  
rus campum franciscus sine regi parte fides. sine glo  
ria sua de quo id tempus hand dubie iactabat in dis  
crimine adducere verit. intra vrbem suos pinnit.  
Magna inter franciscum et Nicolaum. non emula